
Dámský overal SAM73-Lepus-135-Red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1070 Kč s DPH

Popis

Dámský overal značky Sam73. Stylový overal osloví dámy, které preferují design čistých linií. Dámský overal dlouhý
se hodí k mnoha příležitostem. Dámský overal elegantní můžete zkombinovat se stylovými sandály nebo se
značkovými teniskami.

Dámský letní overal tvoří lehký materiál, který se postará o vynikající cirkulaci vzduchu. Dámský overal na léto je
zárukou pohodlí při nošení. Overal pro dámy má klasický střih s mírně zúženýma nohama. Červený overal je skvělou
volbou na dovolenou, do města na nákupy a na setkání s kámoškami.

Detaily produktu:

design čistých linií
lehký a prodyšný materiál
dobře se přizpůsobí tělu
mírně zúžené nohy
detail ve spodní části

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


